GMINA KONOPNICA
KONOPNICA 127A
21-030 MOTYCZ

IPP.271.11.2020 Konopnica 18.09.2020

Szanowni Panstwo

Dotyczy: Postgpowania o udzielenia zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn. Przebudowa drogi nr 106973 L w Zemborzycach Podlesnych

Gmina Konopnica informuje, ze na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamowien publicznych wptyneto
zapytanie dotyczace zapiséow w SIWZ, o nizej podanej tresci,

1.

Prosimy o udostepnienie planu orientacyjnego z zaznaczong lokalizacjg projektowanej drogi lub
podanie nr dziatki.
ODPOWIEDZ: Ponizej w zalgczeniu mapa orientacyjne z zaznaczong lokalizacjg inwestyciji.

Prosimy o udostepnienie szczeg6tu konstrukeyjnego przepustu o $rednicy 60 cm pod korong
drogi.
ODPOWIEDZ: Ponizej w zalgczeniu szczegoly konstrukcyjne przepustu.

Prosimy o informacje czy w cenie wykonania przepustu srednicy 60 cm pod korong drogi
Wykonawca ma uwzgledni¢ wykonanie $cianek czotowych.

ODPOWIEDZ: Do wyceny przepustu pod korong drogi nie nalezy uwzglednia¢ kosztéw
wykonania $cianek czotowych.

Zgodnie z zapisami umowy § 2 prosimy o zamieszczenie Zatgcznika do SIWZ \w skitad ktérego
wchodza: Specyfikacje techniczne wykonania i odbioru rob6t budowlanych ( STWIOR).

Powyzsze jest niezbedne w celu prawidtowego wykonania robot przez Wykonawce zgodnie
z zapisami § 3 pkt. 2 umowy.

ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy w celu ujednolicenia zapisow umowy modyfikuje tre$¢ § 2 wzoru
umowy W nastepujacy sposob:

Przedmiotem umowy jest wykonanie sadania: Przebudowa drogi gminnej nr 106973 L w
Zemborzycach Podlesnych.

Zakres zostal okreSlony w dokumentacji stanowigcej Zatacznik do SIWZ , w sktad ktorej
wchodzg: Szczegodlowa Specyfikacja Techniczna (SST) oraz przedmiar robdt.

W zwigzku z tym, ze diugoéé drogi 106973 L jest wieksza niz przewidywana do realizacji
( zgodnie z zamieszczonym przedmiarem robot jest to 635 m) , prosimy o zamieszczenie planu
sytuacyjnego z zaznaczonym odcinkiem drogi do wykonania oraz wskazaniem lokalizacji
przewidzianego do wykonania przepustu.

ODPOWIEDZ: Mapa orientacyjna w zalgczeniu ponizej.

Czy powyzsza droga bedzie taczy¢ sie z droga powiatowg Nr 2263 L?
ODPOWIEDZ: TAK

Czy na w/w drodze Zamawiajgcy przewiduje wykonanie mijanek?
ODPOWIEDZ: NIE

Czy bedzie to droga jednokierunkowa?

ODPOWIEDZ: NIE:

Czy Zamawiajacy przewiduje wykonanie oznakowania statego ( poziomego i pionowego)?
ODPOWIEDZ: NIE:



mkniecie drogi na czas prowadzenia prac

10. Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na catkowite za
zwigzanych z,wykonaniem robot ziemnych, poboczy, podbudow i warstw bitumicznych?
ODPOWIEDZ: NIE:

Ponadto, dziatajgc na podstawie art. 12 a ust. 2 i 3 ustawy Prawo Zamoéwien Publicznych Zamawiajacy

przediuza termin skiadania ofert, do dnia 29 .09.2020 do godz. 8.45

W zwigzku z powyzszym, dokonuije sie modyfikacji SIWZ w nastepujacy sposob

8.45 w sekretariacie Urzedu Gminy

Tresé przed zmiang
1. Oferty nalezy sktada¢ do dnia 25.09.2020r. do godz.
Konopnica , pokoj nr 9, | pigtro
r godz. 9.00 w sali konferencyjnej Urzedu Gminy

2. Otwarcie ofert nastgpi dnia 25.09.2020

Konopnica parter
Tresé po zmianie
1. Oferty nalezy sktada¢ do dnia 29.09.2020r. do godz. 8.45w sekretariacie Urzedu Gminy Konopnica,

pokdj nr 9, | pietro
2 Otwarcie ofert nastgpi dnia 29.09.2020 r godz.

Konopnica, parter

9.00 w sali konferencyjnej Urzedu Gminy
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przepustu rurowego o sr. 60cm

Szczegdt posadowienia

Obsypka piaskowa zagesz(zona do
wskatnika zageszczenia 0,98 wg Proctora.
Wykonywat warstwani o migzszosci mak. 30 .
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